Adjudíquese la licitación 2721'13-LllA, por la Adquisición de
Materiales de Gasfitería Herramientas para Gasfíter para Reparación y Mantención en
Riegos, solicitados por la Dirección de Medio Ambiente Aseo y Ornato al proveedor Centro
Ferretero Pulmahue Ltda Rut 7 6.129,712-O, por un monto de $ 876.000.-, (Ochocientos
setenta y seis mil pesos) IVA incluido.

COMUNIQ EY LIQUESE EN

pútese el gasto al ítem presupuestario de fondos propios cuenta No

Zl5.ZZ.O4.Ol2, cenf ro de costo 25.02.14 denominada "Mantención de fardines".